MES

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

CLAVE
CByCM

010.000.4402.

00.00

010.000.4402.

00.00

010.000.0246.

00

010.000.0597
00

060.833.0254.

00.00

010.000.2900.

00

010.000.2872.

00

010.000.2821.

00

010.000.2822.

00

010.000.2893.

00

010.000.4407.

00

PROCEDIMIENT

RALIVIACLINU

NO. UNIDAD
PIEZAS O DE COMPRA NO. DE
DESCRIPCION DEL PRESENTACION PROVEEDOR COMPRAD PRECIO POR IMPORTE (LICITACION LICITACION FACTURA O MEDICA,
MEDICAMENTO AS PIEZA TOTAL ADJUDICI Ol\; O COMPRA CONTRATO CENTRO DE
DIRECTA SALUD U
DIRECTA) LINACDITAL Al
INSTITUTO
HIALURONATO DE SODIO AMPULA CARL ZEIS DE 10 48720 CON TRES N/A 415294 ESTATAL DE
JERINGA 10ML (VISCOELASTICO) MEXICO, SA DE CV ) COTIZACIONES OFTAMOLOGI
4,872.00 A
INSTITUTO
HIALURONATO DE SODIO AMPULA CARL ZEIS DE 50 240,80 CON TRES N/A 416401 ESTATAL DE
JERINGA 10ML (VISCOELASTICO) MEXICO, SA DE CV ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
22,040.00 A
INSTITUTO
PROPOFOL 200MG/20ML INY CAJA /5 AMP PEREZ RODRIGUEZ 3 600.00 CONTRES N/A A 5736 ESTATAL DE
CARLOS ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
1,800.00 A
INSTITUTO
" NIFEDIPINO 10MG C/20 TABLETAS TABLETAS PEREZ RODRIGUEZ 10 42.00 CONTRES N/A A 5736 ESTATAL DE
CARLOS ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
420.00 A
SOL. SALINA BALANCEADA INSTITUTO
NORMAL PARA IRRIGACION FCO 500ML BAUSCH&LOMB 80 133.00 CONTRES N/A 309575 ESTATAL DE
NEXICO HOLDING ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
OFTALMICA 10,640.00 A
INSTITUTO
CARBACOL 20MG AMP/1IML CAJAC/10 DANIEL OLAF 20 130.00 CONTRES N/A A 1546 ESTATAL DE
NAVARRO ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
2,600.00 A
INSTITUTO
GRUPO
ATROPINA SOL OFTALMICA £CO GOTERO FARMACEUTICO SA 10 238.00 CON TRES N/A 163 ESTATAL DE
10M/15ML ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DECV 2,380.00 A
INSTITUTO
GRUPO
CLORANFENICOL GOTAS £CO GOTERO FARMACEUTICO SA 20 42.00 CON TRES N/A 163 ESTATAL DE
OFTALMICAS 15ML ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DECV 840.00 A
GRUPO INSTITUTO
CLORANFENICOL UNGUENTO 5G UNGUENTO FARMACEUTICO SA 20 77.00 CONTRES N/A 163 ESTATAL DE
’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DECV 1,540.00 A
INSTITUTO
GRUPO
HIPROMELOSA 2% GOTAS FCO GOTERO FARMACEUTICO SA 40 236.00 CONTRES N/A 163 ESTATAL DE
OFTALMICAS 10ML (METICEL) ) COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DE CV 9,440.00 A
INSTITUTO
GRUPO
TETRACAINA (PONTI) GOTAS £CO GOTERO EARMACEUTICO SA 20 148.00 CON TRES N/A 163 ESTATAL DE
OFTALMICAS 10ML ’ COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DECV 5,920.00 A
INSTITUTO
GRUPO
FENILEFRINA/TROPICAMIDA £CO GOTERO FARMACEUTICO SA 30 207.00 CON TRES N/A 163 ESTATAL DE
OFTENO 15ML ) COTIZACIONES OFTAMOLOGI
DECV 6,210.00

A




ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

010.000.3433.

00

010.000.4241.

00

010.000.0592.

00

010.000.0262.

00

010.000.0264.

00

010.000.5187.

00

010.000.0233.

00.00

010.000.3422.

00

010.000.1954.

00

010.000.0271.

00

010.000.3608.

00.00

010.000.3608.

00.00

TOBRAMICINA/DEXAMETASONA

OFTENO 5ML

TOBRAMICINA/DEXAMETASONA

UNGUENTO 3.5G

METILPREDNISOLONA 40MG/ML

AMP

DEXAMETASONA 8MG/2ML

(ALIN)

DINITRATO DE ISOSORBIDA 5MG

SUBLINGUAL C/20

LIDOCAINA 2% SIMPLE FCO 50ML

LIDOCAINA 10G/100ML SPRAY

OMEPRAZOL 40MG SOL. INY

SEVOFLURANO SOL 100MG FCO

/250ML

KETOROLACO(SUPRADOL)

30MG/1ML

GENTAMICINA AMP 80MG/2ML

BUPIVACAINA 150MG/30ML

SOL.GLUCOSADA 5% 250ML

SOL. CLORURO DE SODIO 250ML

FCO GOTERO

UNGUENTO

AMPULA

AMPULA

TABLETA

FCO AMP

SPRAY

AMPULA

FRASCO

CAJA C/3 AMP

AMPULA

AMPULA

FRASCO

FRASCO

GRUPO
FARMACEUTICO SA
DECV

GRUPO
FARMACEUTICO SA
DECV

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

PEREZ RODRIGUEZ
CARLOS

GRUPO
FARMACEUTICO SA
DECV

GRUPO
FARMACEUTICO SA
DECV

GRUPO
FARMACEUTICO SA
DECV

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

20

20

100

30

40

50

30

48

72

94.00

103.00

67.22

14.60

48.00

50.00

90.00

53.77

1,500.00

134.00

19.00

110.00

24.00

24.00

1,880.00

2,060.00

336.10

1,460.00

96.00

1,500.00

180.00

268.85

3,000.00

5,360.00

950.00

3,300.00

1,152.00

1,728.00

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

163

163

A 5824

A 5824

A 5824

A 5824

A 5824

A 5824

A 5824

172

172

172

R-1273

R-1273

INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI
A



ABRIL

ABRIL

ABRIL

ABRIL

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

010.000.3614.

00.00 SOL. HARTMANN 250ML

010.000.3675. SOL. INYECTALBE P/IRRIGACION
00.00 500ML

010.000.3675. SOL. INYECTALBE P/IRRIGACION

00.00 1000ML
010.000.2851. PILOCARPINA 20MG SOL.
00 OFTALMICA 2%

040.000.024 FENTANILO AMP 0.05MG/1(

010.000.542 ONDANSETRON 8MG/4ML

010.000.105 INSULINA DE ACCION RAPID.

060.833.025 SOL. SALINA BALANCEADA 5

SOL. CLORURO DE SODIO

010.000.360 250ML

010.000.360 SOL. CLORURO DE SODIO 50

010.000.361 SOL. HARTMANN 250ML

010.000.361 SOL. HARTMANN 500ML

010.000.289 HIPROMELOSA 2% GOTAS C

FRASCO

FRASCO

FRASCO

FCO GOTERO

CAJA C/6 AMP

CAJA C/3 AMP

FCO 10ML

FCO 500ML

FRASCO 250ML

FRASCO 500ML

FRASCO 250ML

FRASCO 500ML

FCO GOTERO

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ADOLFO ZEPEDA
GONZALEZ

ANESTESICOS DE J

DAVID ORTIZ HERI

DAVID ORTIZ HERI

BAUSCH&LOMB N

SALUCOM SA DE (C

SALUCOM SA DE (C

SALUCOM SA DE (C

SALUCOM SA DE (C

GRUPO FARMACE

72

60

60

20

25

10

80

120

48

69

48

40

24.00

34.00

45.00

350.00

578.00

100.00

100.00

133.00

20.70

31.00

18.00

32.55

236.00

1,728.00

2,040.00

2,700.00

7,000.00

14,450.00

1,000.00

200.00

10,640.00

2,484.00

1,488.00

1,242.00

1,562.40

9,440.00

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

CON TRES COTI

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

R-1273

R-1273

R-1273

A 9142

2156

R-1295

R-1295

312276

FC0049
2347

FC0049
2347

FC0049
2347

FC0049
2347

208

INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI

A
INSTITUTO
ESTATAL DE
OFTAMOLOGI
A

[INISERRRVE RS

ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO
1o ﬂIIAU v
ESTATAL DE
OFTAMOLO

A



JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

010.000.425
1.00

010.000.425
4.00

010.000.024
4.00

010.000.440
2.00

010.000.440
2.00

010.000.360
8.00

010.000.367
5.00

060.833.025
4.00.00

010.000.290
0.00

010.000.367
4.00

010.000.027
1.00

VANCOMICINA 500MG

CEFTAZIDIMA 1G/3ML IM

VIGAMOXI (MOXIFLOXACINO)
OFT 5ML

PROPOFOL 200MG/20ML

HIALURONATO DE SODIO
(VISCO DE BAJA)

HIALURONATO DE SODIO
(VISCO DE ALTA)

SOL. CLORURO DE SODIO
250ML

SOL. AGUA INYECTABLE
P/IRRIGACION

SOL. AGUA INYECTABLE

P/IRRIGACION

SOL. SALINA BALANCEADA
NORMAL PARA IRRIGACION
OFTALMICA

CARBACOL 20MG

SOL. AGUA INYECTABLE 10ML

BUPIVACAINA 150MG/30ML

FCO-AMP

AMP

FCO-GOTERO

CAJA C/5 AMP

JERINGA 1/ML

JERINGA 1/ML

FRASCO 250ML

FRASCO 1000ML

FRASCO 500ML

FRASCO 500ML

CAJA C/10 AMP

CAJA /100 AMP

FCO-AMP

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

CARLOS PEREZ
RODRIGUEZ

CARL ZEISS DE
MEXICO SA DE CV

CARL ZEISS DE
MEXICO SA DE CV

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

BAUSCH&LOMB
NEXICO HOLDING

MORENO BONILLA
VICTORIA

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

50

20

240

120

70

20

100

19

120.00

80.00

785.00

600.00

464.00

464.00

24.00

45.00

34.00

133.00

162.40

4.65

110.00

240.00

160.00

785.00

600.00

23,200.00

9,280.00

5,760.00

5,400.00

2,448.00

9,310.00

3,248.00

465.00

2,090.00

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

225

225

225

A 6042

3K/6640421
941

3K/6640421
941

4880

4880

4880

320316169

3155

261

261

INSIITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE

OFTAMOLO
GlA



JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

010.000.425
4.00

010.000.061
5.01

010.000.424
1.00

010.000.195
4.00

010.000.362
0.01

010.000.026
2.00

010.000.029
1.00

010.000.542
8.00

010.000.342
2.00

010.000.425
1.00

010.000.289
3.00

010.000.440
7.00

CEFTAZIDIMA 1G/3ML IM

DOBUTAMINA 250MG/5ML

DEXAMETASONA 8MG/2ML

GENTAMICINA 80MG/2ML

GLUCONATO DE CALCIO 10%

LIDOCAINA AL 2% SIMPLE

PROSTIGMINE (NEOSTIGMINA)

0.5MG/ML

ONDANSETRON 8MG/4ML

KETOROLACO 30MG/1ML

VANCOMICINA 500MG

HIPROMELOSA 2% GOTAS

OFTALMICAS 10ML (METICEL)

TETRACAINA (PONTI) OFTENO

TOBRAMICINA/DEXAMETASO
NA OFTENO

TOBRAMICINA/DEXAMETASO
NA 3.5G

AMP

FCO-AMP

AMP

AMP

AMP

FCO AMP 50ML

CAJA C/6 AMP

CAJA C/3 AMP

CAJA C/3 AMP

FCO-AMP

FCO GOTERO

FCO GOTERO

FCO GOTERO

UNGUENTO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

GRUPO
FARMACEUTICO

100

100

10

30

30

90

30

50

20

10

40.00

178.00

14.00

17.00

15.00

60.00

30.83

95.00

44.67

120.00

236.00

148.00

94.00

100.00

80.00

356.00

1,400.00

1,700.00

150.00

1,800.00

924.90

475.00

4,020.30

240.00

7,080.00

7,400.00

1,880.00

1,000.00

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

261

261

261

261

261

261

261

261

261

261

260

260

260

260

INSIITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE
OFTAMOLO
INS ﬁIIAU 10
ESTATAL DE

OFTAMOLO
GlA



JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

JUNIO

010.000.440
2.00

010.000.024
4.00

010.000.059
2.00

010.000.360
4.00

010.000.120
7.00

HIALURONATO DE SODIO JERINGA 1/ML

(VISCO DE ALTA)

CAJA C/5 AMP
PROPOFOL 200MG/20ML

FENILEFRINA/TROPICAMIDA (T FCO GOTERO
P) OFT

DINITRATO DE ISOSORBIDA CAJAC/20 TAB
5MG C/20 TAB

FRASCO 500ML
SOL. GLUCOSADA 10%

AMP

HIOSCINA 20MG/1ML

CARL ZEISS DE
MEXICO SA DE CV

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

ORTIZ HERNANDEZ
DAVID

20

10

30

464.00
9,280.00
80.00
800.00
206.00
6,180.00
70.00
70.00
28.00
56.00
40.00
200.00

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

CON TRES
COTIZACIONES

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

INSITTUITO

3K/6640423 ESTATAL DE

933

R-1419

R-1419

R-1419

R-1419

R-1419

OFTAMOLO
GIA
INSTITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
GIA
INSTITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
GIA
INSTITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
GIA
INSTITUIU
ESTATAL DE
OFTAMOLO
GIA
INSTITUIU
ESTATAL DE

OFTAMOLO
GlA



